CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ÐƠN XIN GIA HẠN LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP

 Kính gửi:    - Quý Thầy/Cô phụ trách học phần Luận văn tốt nghiệp;
                    - Ban Lãnh đạo Viện Công nghệ Sinh học và Thực phẩm.
Tôi tên :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :

Ngành học :
Khóa .......(20… - 20…)_ Mã lớp: ……………
Số điện thoại liên hệ:

Tôi kính đơn này đến Ban Lãnh đạo Viện Công nghệ Sinh học và Thực phẩm, quý Thầy/Cô hướng dẫn và quý Thầy/Cô phụ trách học phần Luận văn tốt nghiệp (Mã số HP: .............) cho phép tôi gia hạn thời gian thực hiện đề tài LVTN, nhận điểm I cho học phần này trong học kỳ ......, năm học: ......................... Trong thời hạn 1 năm tiếp theo, tôi sẽ báo cáo để hoàn tất điểm học phần. Nếu quá thời hạn trên, tôi không hoàn tất điểm học phần này thì điểm I sẽ được chuyển thành điểm F.
- Tên đề tài:

- Cán bộ hướng dẫn:

- Lý do gia hạn:

(đính kèm xác nhận minh chứng lý do).
Kính mong được sự chấp thuận của quý Thầy, Cô.

Kính chào trân trọng./.

  Cần Thơ, ngày …. tháng......năm 20…

Người viết đơn
  Ý kiến CB phụ trách học phần

Ý kiến Cán bộ hướng dẫn
Ý kiến của BLĐ Viện CNSH&TP
             Viện Trưởng
Ghi chú:
· Khi SV hoàn thành và có điểm của HP, CB phụ trách HP gửi điểm cho Giáo vụ đơn vị để tổng hợp vào cuối mỗi học kỳ, nếu quá thời hạn 1 năm điểm sẽ không được công nhận và điểm I sẽ được chuyển thành điểm F.